

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Flemming Munk ApS**

**Industrivej 10, Assens, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 75 92 92 18**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Flemming Munk Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flemming Munk ApS Industrivej 10 Assens 9550 Mariager
	Telefon: 98583888
	CVR-nr.: 75 92 92 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Flemming Munk Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	VVS-Huset, Assens A/S, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejnings- og investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>122.467</b>	<b>147.130</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.887	-40.512
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.580</b>	<b>106.618</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-72.973	-52.097
Andre finansielle indtægter	981.536	807.699
Øvrige finansielle omkostninger	-32.650	-33.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>978.493</b>	<b>829.033</b>
Skat af årets resultat	-230.296	-126.114
<b>Årets resultat</b>	<b>748.197</b>	<b>702.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	626.197	585.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>748.197</b>	<b>702.919</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	686.176	706.063
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.000	13.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>699.176</u>	<u>719.063</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.118.261	4.005.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.118.261</u>	<u>4.005.280</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.817.437</u></b>	<b><u>4.724.343</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	214.681	615.615
Andre tilgodehavender	57.335	31.356
Periodeafgrænsningsposter	16.146	4.805
Tilgodehavender i alt	<u>288.162</u>	<u>651.776</u>
Likvide beholdninger	250.328	474.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>542.490</u></b>	<b><u>1.126.576</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.359.927</u></b>	<b><u>5.850.919</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	4.882.403	4.256.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.304.403</u></b>	<b><u>4.674.006</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>33.225</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>33.225</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	36.395	107.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.712	15.000
Selskabsskat	306.342	39.005
Anden gæld	<u>687.075</u>	<u>982.443</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.524</u>	<u>1.143.688</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.055.524</u></b>	<b><u>1.176.913</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.359.927</u></b>	<b><u>5.850.919</u></b>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	300.000	3.671.087	114.400	4.085.487
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	585.119	117.800	702.919
Egenkapital 1. juli 2023	300.000	4.256.206	117.800	4.674.006
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	626.197	122.000	748.197
	<b>300.000</b>	<b>4.882.403</b>	<b>122.000</b>	<b>5.304.403</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 686 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 74 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
